

#### حادثه

#### کشف اشیای عتیقه‌از سمساری

●**شرق:** تعدادی اشیای عتیقه مربوط به دوره اشکانیان از یک مغازه سمساری کشف شد. سرهنگ دوست علی جلیلیان، سرکلانتر هفتم پایتخت، اظهار کرد: هفتم اسفند با دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی در مغازه سمساری‌اش اموال عتیقه خرید و فروش می‌کند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۰۹ بهارستان قرار گرفت. این مقام انتظامی با بیان اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد که خبر صحت دارد، بیان کرد: نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت و دستور بازرسی از محل و دستگیری متهم صادر شد. وی تصریح کرد: روز گذشته تیمی از مأموران کلانتری ۱۰۹ بهارستان به مغازه متهم اعزام و ضمن مراقبت‌های ویژه از آن محل، موفق شدند مالک مغازه را دستگیر کنند. سرکلانتر هفتم گفت: به بازرسی از آن محل تعداد اشیای عتیقه مربوط به دوره اشکانیان از قبیل: ۲۶ عدد کاسه و بشقاب شکسته، ۹ عدد سرامیک کاسه و بشقاب، دو عدد بت گلی، هشت عدد مجسمه طرح تیران سفالی، پنج عدد آب‌خوری سفالی، چهار عدد بشقاب مفرغ، نیم‌تنه مجسمه نقره، سرمه‌دان مفرغی با پایه، دو عدد قاپ کوچه (جای دعا)، دسته ظرف مفرغی، هفت عدد موبند مفرغی، سه عدد دستبند مفرغی، کتّه ظرف مفرغی و طلسم مفرغ خудар کشف شد. سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه ارزش ریالی اموال کشف‌شده به‌وسیله کارشناسان در دست بررسی است، خاطرنشان کرد: متهم در اظهاراتش مدعی شد این اجناس را از فردی ناشناس خریداری کرده است.

#### ۲سارق خودروبه‌دام افتادند

●**شرق:** فرمانده قراقرگ جنوب یگان امداد پایتخت از دستگیری دو سارق خودرو و کشف خودروهای سرقتی خبر داد و گفت: متهمان در دو عملیات جداگانه شناسایی و دستگیر شدند. سرگرد سعید دهقان اظهار کرد: ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز شنبه مأموران قراقرگ جنوب یگان امداد در حال گشت‌زنی در محدوده بزرگراه شهید تندگویان بودند که به یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ مشکوک شدند و مدتی خودرو را تحت مراقبت قرار دادند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مأموران برای رفع ظن پلاک انتظامی خودرو را از سامانه پلیس استعلام کردند، گفت: تحقیقات پلیسی حکایت از این داشت که خودرو سابقه ثبت روفت دارد.

دهقان افزود: بلافاصله طرح مهر و دستگیری رانده خودرو آغاز شد و مأموران پس از مدتی تعقیب و گریز موفق شدند خودرو را متوقف و سارق آن را دستگیر کنند.

فرمانده قراقرگ جنوب یگان امداد پایتخت با اشاره به اینکه تیم دیگری از مأموران یگان امداد این قراقرگ ساعت ۱۷:۳۰ روز شنبه موفق شدند خودروی سرقتی دیگری را نیز توقیف و راننده آن را دستگیر کنند، ادامه داد: با اعتراف متهمان هر دو پرونده، سارقان خودروها به کلانتری‌های مربوط تحویل شد تا پس از تحقیقات تکمیلی به مرجع قضائی معرفی شوند.

#### دستگیری دزدان میلیاردری‌خانه‌ها

●**شرق:** زوجی که دست به سرقت‌های میلیاردری از خانه‌های شمال تهران زده بودند، دستگیر شدند.

سرهنگ سیدامین موسوی، رئیس کلانتری ۱۶۵ لتیان، گفت: با افزایش پرونده‌های سرقت از منازل شمال تهران به‌ویژه در محدوده کلانتری ۱۶۵ لتیان، تیم ویژه‌ای از مأموران کلانتری برای دستگیری عاملان این سرقت‌ها وارد عمل شدند. وی افزود: مأموران پس از تحقیقات ویژه و اطلاعاتی به سرنخ‌هایی از متهمان رسیدند تا اینکه روز چهارشنبه هفتم اسفند مأموران کلانتری متوجه شدند دزدان در نزدیکی یکی از خانه‌های ویلایی که در گذشته هدف سرقت قرار دادند، حضور دارند و مشغول به سرقت از خانه ویلایی هستند. این مقام پلیسی ادامه داد: تیم عملیات کلانتری با حضور به‌موقع در محل، زن و مرد جوان سارق را که با جمع‌کردن وسایل داخل خانه قصد متواری شدن از محل داشتند، دستگیر کردند و متهمان پس از انتقال به کلانتری به هشت فقره سرقت خانه ویلایی در مناطق شمال تهران اعتراف و اظهار کردند اموال سرقتی را به دو مالخر فروخته‌اند. رئیس کلانتری لتیان افزود: در ادامه تحقیقات پلیسی، هر دو مال‌خر در دو عملیات مستقل دستگیر و تعدادی اموال سرقتی خانه از مخفیگاه متهمان به ارزش دو میلیارد ریال کشف شد.

سرهنگ موسوی با اشاره به اینکه در تحقیق از مالخرا مشخص شد یکی از آنها به کار رمالی نیز مشغول است، افزود: در ادامه تحقیقات پلیسی مأموران پی بردن سه نفر از اعضای این باند سابقه‌دار و همگی اعتیاد شدید به مواد مخدر دارند و در این مدت خانه‌های ویلایی زیادی را هدف سرقت قرار داده‌اند.

وی در پایان از شهروندان خواست با توجه به نزدیک‌شدن به روزهای تعطیلی آخر سال و آغاز سفرهای نوروزی، خانه‌هایشان را به دوربین‌های مداربسته مجهز کند.

**شرق:** پسر معتاد که پدر و مادرش را با سلاح به قتل رسانده بود، با درخواست اولیای دم از سوی دادگاه کیفری استان تهران به دو بار قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان با پلیس تماس گرفت و مدعی شد دو فرد مسلح وارد خانه‌اش شدند و قصد داشتند او را بکشند و بعد هم پدر و مادرش را در خانه به قتل رساندند. وقتی مأموران به محل رسیدند متوجه شدند صحنه قتل با گفته‌های این مرد مطابقت ندارد.

بنابراین به فرد تماس‌گیرنده که مهرداد نام دارد، مشکوک شدند. مهرداد به مأموران گفت: من نقشی در قتل پدر و مادرم نداشتم دو فرد نقاب‌دار وارد خانه ما شدند. آنها قصد سرقت داشتند و مادر و پدرم را با گلوله زدند و بعد فرار کردند.

برادر مهرداد اظهارات دیگری را مطرح کرد و گفت: من در پارکینگ خانه در حال شستن ماشین بودم با مهرداد قهر بودم چون او اعتیاد داشت ما با هم جروبحث کردیم و بعد برادرم به طبقه بالا رفت. چند دقیقه بعد صدای شلیک شنیدم و به محض اینکه خودم را به خانه رساندم، جسد پدر و مادرم را دیدم. مهرداد به من گفت دو نفر وارد خانه شده‌اند اما من چیزی ندیدم. خانه ما در طبقه سوم است و اگر کسی وارد خانه شود، حتما دیگران متوجه می‌شوند اما نمی‌دانم دقیقاً چه اتفاقی افتاده است و من که در پارکینگ بودم، کسی را ندیدم و دیگر اهالی ساختمان هم کسی را حین ورود به خانه ما ندیده‌اند. البته مهرداد برادرم اعتیاد دارد و ممکن است دچار توهم شده باشد. چون مهرداد آن روز هم داشت مواد مصرف می‌کرد که مورد اعتراض پدرم قرار گرفت.

پسر جوان گفت: ما اصلا در خانه اسلحه نداریم. نمی‌دانم دقیقاً چه اتفاقی افتاده است.

**شرق:** کیفرخواست علیه مردی که متهم است بعد از ارتکاب جنایت گریخته، بعد از گذشت سه سال به‌صورت غیابی صادر و پرونده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شده است.

به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از آغاز شد و کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی تهران آن قتل مردی جوان با ضربات چاقو مطلع شدند. آنها وقتی به تحقیق در این‌باره پرداختند، فهمیدند مقتول به نام هاشم‌روی پل عابر پیاده در شرق تهران مورد حمله قرار گرفته و بعد از انتقال به بیمارستان با وجود تلاش پزشکان به‌دلیل خون‌ریزی جانش را از دست داده است. افرادی شاهد صحنه حمله به هاشم بودند به‌همین‌دلیل آنها تحت بازجویی قرار گرفتند و گفتند مردی موتورسوار وقتی دید هاشم روی پل عابر پیاده رفت، موتورسیکلتش را متوقف کرد و با تعقیب او چند ضربه چاقو به مقتول زد و سپس به‌سرعت پا به فرار گذاشت.

**شرق:** ماجرای ازدواج ناکام عموזהاده‌ها که رقیب عشقی یکدیگر بودند، با طرح شکایتی در مورد شروع به قتل به پلیس آگاهی تهران کشیده شد. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل زن و شوهر مسنی به دادسرای جنایی تهران مراجعه و از برادرزاده مرد سالخورده شکایت کردند و گفتند این جوان به نام محمود تصمیم به قتل آنها داشته است. این زوج توضیح دادند: محمود نسکافه مسموم به ما خوراند. ما بیهوش شدیم و روز در بیمارستان بستری بودیم و شانس آوردیم که زنده ماندیم. زن سالخورده دراین‌باره به بازپرس ساسان غلامی، رئیس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران گفت: هفت ماه قبل برادرزاده شوهرم پیش ما آمد،

## حوادث

## ۲بارقصاص برای مردی که والدینش را کشت



پلیس مهرداد را بازداشت کرد و متهم در بازجویی‌های بعدی به قتل پدر و مادرش اعتراف کرد. او گفت: به‌دلیل اینکه اعتیاد شدیدی داشتم پدر و مادرم از من ناراحت بودند. روز حادثه به پارکینگ رفتم و داشتم مواد می‌کشیدم که پدرم من را دید و عصبانی شد. او بساط مواد مرا پرت کرد. برادرم هم در پارکینگ بود و با هم جروبحث کردیم. من به خانه رفتم و سلاحی را که از قبل داشتم، برداشتم، می‌خواستم خودم را بکشم که پدرم سعی کرد جلوی من را بگیرد و در درگیری با او تیر شلیک کردم که به پدر و مادرم برخورد کرد. گفته‌های مهرداد در حالی بود که پزشکی قانونی اعلام کرد گلوله دقیقاً به سر مقتولان برخورد کرده و ضارب قصد قتل داشته است.

## فرار بعد از قتل شوهر همسر سابق

شاهدان مشخصاتی را از مهاجم ناشناس به پلیس دادند. کارآگاهان در گام بعدی تحقیقات متوجه شدند هاشم به‌تاژگی با زنی به نام مهناز به‌صورت موقت عقد کرده بود. مهناز نیز تحت بازجویی قرار گرفت و وقتی مشخصات قاتل را شنید، گفت این مرد را می‌شناسد.

زن جوان توضیح داد: من مدت‌ها قبل با مردی به نام مجید ازدواج موقت کردم و مشخصات ظاهری قاتل شبیه مجید است. وقتی مدت صیغه ما تمام شد من از مجید جدا شدم اما او اصرار داشت صیغه را تمدید و دوباره با هم زندگی کنیم. من به‌شدت با این پیشنهاد مخالف بودم و مدتی بعد نیز به عقد موقت هاشم درآمدم. مجید وقتی از ازدواج مجدد من باخبر شد خیلی عصبانی شد. او در این مدت بارها مرا تهدید کرده بود و می‌گفت باید از شوهرم جدا شوم و دوباره با او زندگی کنم. من هم مخالفت می‌کردم. این اصرارها و تهدیدهای او

## نقشه برادرزاده عمو و زن عمو

چون جا و مکانی برای زندگی نداشت، ما هم دلمان برای او سوخت و به او پناه دادیم. اما محمود ما را بیهوش کرد و به‌خاطر کاری که او کرده بود به کما رفتیم. ما فکر می‌کنیم او قصد قتل ما را داشت. همچنین مرد سالخورده درباره دلیل این اقدام برادرزاده مرد سالخورده شکایت کردند و گفتند این جوان به نام محمود تصمیم به قتل آنها داشته است. این زوج توضیح دادند: محمود نسکافه مسموم به ما خورد. ما بیهوش شدیم و از آن به‌بعد پسر من از برادرزاده‌ام دلخور بود. پسرمد عاشق دخترعمویش بود، اما نتوانست با او ازدواج کند. محمود بعد از مدتی معتاد به شیشه شد و چهار سال بعد از ازدواج کار آنها به طلاق کشید. پس از آن به‌خاطر

## موبایل قاپان حرفه‌ای به دام افتادند

دنبال کردیم، ولی ترک‌نشین موتورسیکلت من را با سلاح سرد تهدید کرد و سریع از محل گریختند. تحقیقات پلیسی برای شناسایی هویت و مخفیگاه متهمان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان در پرونده دیگری در بیستم بهمن‌ماه موفق به دستگیری یک سارق سابقه‌دار به نام «بهنام» ۳۰ساله در محدوده خیابان ۱۷ شهپور شدند و در بازرسی از مخفیگاه او یک دستگاه گوشی‌تلفن همراه آیفون‌ایکس را کشف کردند. در بررسی پرونده بهنام مشخص شد او دارای سوابق متعدد در زمینه‌های سرقت و توزیع مواد مخدر است. او در تحقیقات پلیسی ضمن اعتراف به موبایل‌قاپی درباره گوشی آیفون کشف‌شده از مخفیگاهش گفت: حدود چهار ماه است که با همکاری دو نفر از همدستانم که موتورسوار هستند، سوزه‌ها را انتخاب و از آنها دزدی می‌کردیم. من در این سرقت‌ها به‌عنوان اسکورت همدستانم

#### پنج قاره

و نیروهای امداد و نجات هند بلافاصله عملیات جست‌وجو را در محل حادثه آغاز کردند، ولی تاکنون موفق به یافتن آنها نشده‌اند. مقامات هند اعلام کرده‌اند که عملیات جست‌وجو در رودخانه در طول شامگاه شب‌ه ادامه داشت و از صبح دیروز دوباره از سر گرفته شد. گزارش‌ها حاکی از آن است که این قاپی حامل ۲۰ سرنشین بود.

علت حادثه هنوز مشخص نشده است. کشتی باربری با نام «گواشینگ» هنگام وقوع حادثه ۱۴ خمه شامل ۱۳ خدمه چینی و یک

بود که از من خواست خانه را ترک کنم. من هم حالت عادی نداشتم در حالت خساری بودم. از وضعیتی که داشتم خسته شده بودم. به او گفتم دیگر از این وضعیت کلافه شده‌ام. به اتاقم رفتم و سلاحم را برداشتم. خواستم خودم را بکشم که پدرم دخالت کرد. تیر اول شلیک شد و به پدرم برخورد کرد. مادرم در خانه بود هراسان به سمت من آمد که تیر دوم شلیک شد و مادرم هم جانش افتاد. چون برادرم نمی‌دانست که من اسلحه دارم خیلی امیدوار بودم متوجه نشود پدر و مادرم را من کشته‌ام به همین دلیل هم به‌دروغ به او گفتم که چنین اتفاقی افتاده است.

متهم گفت: چندانلی بود که به مواد آلوده شده بودم، به‌خاطر اعتیادم همیشه از سوی خانواده‌ام طرد می‌شدم و ناراحت بودم. برای اینکه پول مواد را به دست آورم اسلحه خریده بودم تا اگر کسی چکی دارد برایش نقد کنم و پول بگیرم و مواد تهیه کنم. به همین دلیل هم اسلحه داشتم اما جایی گذاشته بودم که اعنای خانواده‌ام از آن خبر نداشتند.

متهم ادامه داد: مدتی که در زندان بودم مواد را ترک کردم. من وضعیت روحی خوبی ندارم. حالم خوب نیست هر شب خواب پدر و مادرم را می‌بینم. این زندگی برای من از مرگ بدتر است به همین دلیل هم مخالفتی با درخواست قصاص ندارم اما از خانواده‌ام می‌خواهم من را حلال کنند.

بعد از گفته‌های متهم و وکیل‌مدافع او، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و متهم را به دلیل دو فقره قتل به دو بار قصاص محکوم کردند.

ادامه داشت تا اینکه در نهایت هاشم به قتل رسید و من اطمینان دارم شوهر سابقم عامل این جنایت است. کارآگاهان در شرایطی که سرخ‌های خوبی از این پرونده به‌دست آورده بودند، به خانه مجید رفتند اما فهمیدند او از روز جنایت محل سکونتش را ترک کرده و به مکانی نامعلوم گریخته است. افسران جنایی در جریان بررسی‌ها با شواهد دیگری مواجه شدند که بر دست‌داشتن مجید در این قتل صحه می‌گذاشت به‌همین‌دلیل دستور دستگیری او از سوی بازپرس پرونده صادر شد. کارآگاهان در سه سال گذشته تحقیقات وسیعی را برای پیداکردن متهم به قتل فراری انجام دادند اما همه این جست‌وجوها بی‌ثمر بود تا اینکه بالاخره بازپرس با محرزدانستن جرم مجید برای او قرار مجرمیت صادر کرد. در ادامه کیفرخواست صادر شد تا متهم به‌صورت غیابی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه برود.

اعتیادش به شیشه جا و مکانی برای زندگی نداشت و از هفت ماه قبل نزد من و همسرمد آمدم. هرچند من کمی از او دلخور بودم، اما چون برادرزاده‌ام بود، او را در خانه پناه دادم، اما نمی‌دانستم او چه نقشه‌ای می‌خواهد برای ما بکشد. این مرد درباره شب حادثه نیز گفت: محمود نسکافه درست کرد و به من و همسرمد داد و هر دو ما نسکافه را خوردیم و از هوش رفتیم. ظاهرا فرزندانمان نگران ما شده بودند، چون زنگ زده بودند و ما جواب نداده بودیم. برای همین به خانه آمده و با کلیدی که داشتند در را باز کرده و دیده بودند هر دوی ما نقش بر زمین هستیم. ما پس از ۱۰ روز در بیمارستان به‌هوش آمدیم و به خاطر آوردیم که چه اتفاقی افتاده

است. این مرد درخصوص دلیل بیهوشی خود و همسرش گفت: احتمالاً برادرزاده‌ام به ما شیشه خوراند و ما را تا مرز مرگ برد، به همین خاطر ما از او شکایت داریم، حتی بیمارستان هم مسمومیت ما با شیشه را تأیید کرده است. با طرح این شکایت، محمود که ۲۵ سال دارد، بازداشت و مدعی شد عمو و زن‌عموش دروغ می‌گویند و قصد دارند با صحنه‌سازی انتقام شکست عشقی پسرشان را از او بگیرند. درحال حاضر با دستور بازپرس غلامی، متهم با اتهام شروع به قتل عمدی در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار دارد تا تحقیقات در این خصوص تکمیل شود.

را همراهی می‌کردم. زمانی که موتورسواران گوشی را از مال‌باخته سرقت می‌کردند، به همراه مال‌باخته همدستانم را دنبال و سعی می‌کردم کاری کنم تا موتورسواران از محل فرار کنند. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند در دو عملیات در محدوده‌های خیابان ری و ۱۷ شهپور هر دو سارق را دستگیر و موتورسیکلت مورد استفاده در صحنه سرقت را نیز از مخفیگاه آنان کشف و به پلیس آگاهی منتقل کنند. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با جرائم سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت، با اشاره به اینکه متهمان به ۵۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند، تصریح کرد: تاکنون ۴۰ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و هر سه سارق با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی قرار دارند.

#### رخداد

## کلاهبرداری درپوشش خریدخودرو

●**شرق:** دو مرد و یک زن کلاهبردار با شناسایی فروشنندگان خودرو در فضای مجازی، چک‌های جعلی و سرقتی تحویل می‌دادند. سرهنگ کارآگاه خیراله دولتخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت گفت: بیستم‌وچهارم آبان‌ماه سال جاری پرونده‌ای از شعبه سوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۸ تهران با موضوع کلاهبرداری از طریق خرید خودرو به پایگاه پنجم پلیس آگاهی ارجاع شد. به گفته این مقام انتظامی، شاکی اظهار کرد: قصد فروش خودرویم را داشتم و مشخصات خودرو را در سایت‌های خرید و فروش اینترنتی بارگذاری کردم تا اینکه مردی مدعی خرید خودرو شد و پس از گفت‌وگو و توافق بر سر قیمت خودرو، قرار تعویض پلاک گذاشتیم در روز قرار مرد و زنی در محل قرار حاضر شدند و خودرو را به نام فردی که خریداران معرفی کرده بودند تعویض پلاک کردم و درنهایت بابت فروش خودرو تعدادی چک دریافت کردم. در موعد چک‌ها به بانک مراجعه کردم و متوجه جعلی بودن چک‌ها شدم. مقام انتظامی گفت: پرونده‌های مشابه دیگری نیز به پایگاه پنجم پلیس آگاهی ارجاع شد که همگی حکایت از این داشت. کلاهبرداران پس از شناسایی افرادی که قصد فروش خودرو را داشتند، پس از تنظیم سند و تعویض پلاک به نام افراد مجهول‌المکان، چک‌های جعلی با سرقتی به فروشنندگان تحویل می‌دهند. سپس در همان روز یا در نهایت روز بعد خودرو را به شخص دیگری می‌فروشنند و به خریدار اعلام می‌کنند به علت دلیل اینکه مشکل مهریه دارند کل مبلغ خودرو را به آنها سکه بدهند تا سکه‌ها را به همسرانشان تحویل بدهند.

سرهنگ دولتخواه گفت: در پایش‌های اطلاعاتی و بررسی پرونده‌ها مشخص شد اعضای این باند کلاهبرداری دو مرد هستند که با همدستی یک زن جوان مانورهای متقلبانه را انجام می‌دهند. سرهنگ دولتخواه با اشاره به اینکه مخفیگاه متهمان در غرب تهران شناسایی شد، افزود: در عملیاتی ضربتی و هماهنگ تمامی اعضای این باند که از مجرمان سابقه‌دار هستند، به نام‌های رضا ۳۶ ساله، مهدی ۳۴ و عاطفه ۳۱ ساله دستگیر شدند و هر سه متهم به چهار فقره کلاهبرداری اعتراف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به شناسایی مال‌باختگان افزود: کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری‌شده را سه میلیارد ریال بر آورد کرده‌اند. او در پایان خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده روانه زندان شدند.

#### قتل پدر به‌دست دختر

●**معاون اجتماعی** فرماندهی انتظامی استان مرکزی از قتل پدری به‌دست دخترش در نوبران شهرستان ساوه خبر داد و گفت: قاتل مبتلا به بیماری اعصاب و روان است. سرهنگ «محمود خلجی» در بیان جزئیات این خبر گفت: صبح روز دهم اسفندماه گزارشی از قتل فردی سال‌خورده در یکی از روستاهای بخش نوبران در شهرستان ساوه به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله تیم‌های تخصصی پلیس برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. او اضافه کرد: در تحقیقات مقدماتی انجام‌شده، مشخص شد که پیرمردی ۹۴ ساله به همراه فرزند دخترش که بیماری روانی دارد، در یک منزل مسکونی زندگی می‌کردند که فرزند این خانواده به‌علت داشتن مشکلات روحی- روانی پدرش را به قتل رسانده است. این مقام انتظامی اضافه کرد: فرد قاتل دستگیر و در این زمینه پرونده‌ای تشکیل شده و در حال سیر مراحل قانونی است.

#### مرگ سارق مسلح با گلوله پلیس

●**سارق مسلح** و به عنف حرفه‌ای خودرو به ضرب گلوله پلیس کشته شد. سرهنگ محسن دالوند، فرمانده انتظامی شهرستان اهواز، در تشریح جزئیات خبر، اظهار کرد: به‌دنبال وقوع چند فقره سرقت به عنف خودرو تحت عنوان مسافر و سرقت مسلحانه در شهر اهواز، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. او افزود: مأموران انتظامی با کاراطلاعاتی سارق مسلح، با سوابق متعدد سرقت مسلحانه و به عنف، دارای احکام دستگیری در پلیس آگاهی و کلانتری‌های ۲۱، ۱۷، ۱۰ اهواز را شناسایی کردند. سرهنگ دالوند در ادامه افزود: زمانی که سارق با یک دستگاه خودروی مسروقه در یکی از خیابان‌های اهواز در حال پرسه‌زدن برای پیداکردن گزینه مناسب سرقت بود، مأموران گشت کلانتری ۲۸ اهواز برای دستگیری متهم به محل اعزام شدند. او افزود: سارق به محض اطلاع از حضور مأموران با ماشین خودش به خودروی گشت انتظامی کوید و از محل متواری شد.

فرمانده انتظامی اهواز با بیان اینکه مأموران واحد گشت پس از اخطار و عدم اعتنای سارق مسلح، برای متوقفکردن خودرو و دستگیری سارق در حال تعقیب‌وگریز با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح به سمت لاستیک خودرو تیراندازی کردند، افزود: خودروی متهم متوقف و مشخص شد سارق مورد اصابت گلوله قرار گرفته است. به‌همین‌دلیل برای مداوا به بیمارستان منتقل و در نهایت براثر جراحات وارده فوت شد.